
RSST Semily 26.června 2012 

Strana 1 
 

ZPR Á VAč . 2 - 20 12 /1 3  
1) Upozornění oddílům 

Platba registračních poplatků: 
Kde „A“ družstvo, tam se platí.        
Kraj: 2608251309/0800 v.s. 34+číslo oddílu (EČO)+ příslušné dvojčíslí dle číselníku

 Okres: 246800702/0300 v.s. 34+číslo oddílu (EČO)+ příslušné dvojčíslí dle číselníku 
Doporučujeme oddílům provést co nejdříve (do 30.6.2012) neboť pak by měl být registr 
vymazán a všichni by si museli udělat obnovu registrace. Jde o peníze i čas. 
 
Platba nových registrací a obnovených registrací: 
Provádí okresní svaz. Platba okresnímu svazu. 
Sazby:         
Nová registrace: dospělí: 100,- Kč 

Mládež:   50,- Kč     
Obnova registrace: dospělí:   50,- Kč 

Mládež:   20,- Kč 
Vždy je nutné nahrát foto. 
 
Přestupy: 
Platba se provádí na ten svaz v jehož soutěžích byl hráč v základu družstva 
Příklad: hráč na základu družstva v kraji – poplatek na kraj 

hráč na základu družstva v okresu – poplatek na okres 
Platba:   dospělí: 300,- Kč 
   Mládež: 200,- Kč 
 
Hostování a střídavý start:  
Podává se u toho svazu, který řídí soutěž, v níž bude hráč hostovat. 
Platby:   hostování – stejné sazby jako při přestupu 
   Střídavý start – též 

2) Webová adresa: 

www.st-semily.cz 

3) Přihláška do soutěží a vklady 

Přihláška se posílá na adresu Ing. Varcla (lze i e-mailem) nejpozději 31.8.2012 
Vklad do soutěží zůstává stejný: OP1 – 600,- Kč, OP2 – 300,- Kč 
Rozpis, přihlášky a další důležité informace jsou na okresním webu. 
Doporučujeme oddílům účast v krajském poháru 3 členných družstev. 
Pokud má někdo nějaké nejasnosti, pište nebo volejte Ing. Varcla 
Na začátku října proběhne opět proškolení vedoucích družstev. Termín bude včas 
oznámen. 

 ing. Jan Varcl 
 …………………….………….. 
 předseda STK RSST Semily 

http://www.st-semily.cz

	ZPRÁVAč.2-2012/13
	1) Upozornění oddílům
	Platba registračních poplatků
	Platba nových registrací a obnovených registrací
	Přestupy:
	Hostování a střídavý start:

	2) Webová adresa:
	3) Přihláška do soutěží a vklady


